Deus, cánticum novum cantábo tibi: * in psaltério decachórdo psallam tibi.

Qui das salútem régibus: * qui redemísti David, servum tuum, de gládio malíngno: éripe me.

Et érue me de manu filiorum alienorum, quorum os locútum est vanitatem: * et déxtera eórum, déxtera iniquitatis:

Quorum filii, sicut novelle plantatiónes * in juventúte sua.

Filiæ eórum compósitæ: * circumornátæ ut similitúdo templi.

Promptuária eórum plena, * eruçtántia ex hoc in illud.

Oves eórum fetósæ, abundántes in egréssibus suis: * boves eórum crassæ.

Non est ruína macériæ, neque tránsitus: * neque clamor in plateis eórum.

Beátum dixérunt pópulum, cui hæc sunt: * beátus pópulus, cuius Dóminus Deus ejus.

Psalms 144

XALTÁBO te, Deus meus, rex: * et benedíciam nómini tuo in sǽculum, et in sǽculum sǽculi.

Per síngulos dies benedíciam ti-

bi: * et laudábo nomen tuum in sǽculum, et in sǽculum sǽculi.

Magnus Dóminus, et laudábilis nimis: * et magnítudinis ejus non est finis.

Generátio et generátio laudábit ópera tua: * et poténtiam tuam pronuntiábunt.

Magnificéntiam glóriæ sanctitatis tuæ loquéntur: * et mirabília tua narrábunt.

Et virtútem terribílium tuorum dicent: * et magnítudinem tuam narrábunt.

Memóriam abundántiæ suavitatis tuæ eruçtábunt: * et justitia tua exsultábunt.

Miserátor, et miséricors Dóminus: * pátiens, et multum miséricors.

Suávis Dóminus univérsis: * et miseratiónes ejus super ómnia ópera ejus.

Confiteántur tibi, Dómine, ómnia ópera tua: * et sancti tui benedícant tibi.

Glóriam regni tui dicent: * et poténtiam tuam loquéatur:

Ut notam fáciant filiis hóminum poténtiam tuam: * et glóriam magnificéntiæ regni tui.

Regnum tuum regnum ómnia sǽculórum: * et dominatio tua in omni generatióne et generatiónen.

Fidélis Dóminus in ómnibus

verbis suis: * et sanctus in omnibus operebus suis.

Allevat Dominus omnes qui corruunt: * et erigit omnes electos.

Oculi omnium in te sperant, Domine: * et tu das escam illorum in tempore opportuno.

Aperis tu manum tuam: * et imples omne animal benedictione.

Justus Dominus in omnibus viis suis: * et sanctus in omnibus operebus suis.

Prope est Dominus omnibus invocantibus eum: * omnibus invocantibus eum in veritate.

Voluntatem timentium se faciet: * et deprecationem eorum exaudiet: et salvos faciet eos.

Custodit Dominus omnes diligentes se: * et omnes peccatores disperdet.

Laudationem Domini loquitur os meum: * et benedicit omnis caro nominis sancto ejus in saeculum, et in saeculum saeculi.

Psalmus 145

LAUDA, anima mea, Dominum, laudabo Dominum in vita mea: * psallam Deo meo quamdiu fui ero.